
Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle
DEMOVERZE 

Posuzovaná škola:

Název organizace

Adresa:

Ulice, PSČ, Město

Příloha:

Výpočtová a grafická část

DEMOVERZE

NENÍ URČENO PRO KOMERČNÍ VYUŽITÍ

Zpracovatel:



# Identifikace hrozících způsobů útoku

1 Hrozba1

2 Hrozba2

3 Hrozba3

4 Hrozba4

5 Hrozba5

6 Hrozba6

7 Hrozba7

8 Hrozba8

9 Hrozba9

10 Hrozba10

11 Hrozba11

12 Hrozba12

13 Hrozba13

14 Hrozba14

15 Hrozba15

DEMOVERZE SEZNAM MOŽNÝCH ZPŮSOBŮ ÚTOKU DEMOVERZE



# Identifikace hrozících způsobů útoku

hrozba

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

1 Hrozba1 3 4 12 3 4 12 3 4 12

2 Hrozba2 6 8 48 6 8 48 6 8 48

3 Hrozba3 9 12 108 9 12 108 9 12 108

4 Hrozba4 12 16 192 12 16 192 12 16 192

5 Hrozba5 15 20 300 15 20 300 15 20 300

6 Hrozba6 18 24 432 18 24 432 18 24 432

7 Hrozba7 21 28 588 21 28 588 21 28 588

8 Hrozba8 3 4 12 3 4 12 3 4 12

9 Hrozba9 6 8 48 6 8 48 6 8 48

10 Hrozba10 9 12 108 9 12 108 9 12 108

11 Hrozba11 12 16 192 12 16 192 12 16 192

12 Hrozba12 15 20 300 15 20 300 15 20 300

13 Hrozba13 18 24 432 18 24 432 18 24 432

14 Hrozba14 21 28 588 21 28 588 21 28 588

15 Hrozba15 15 20 300 18 24 432 21 28 588

DEMOVERZE VYHODNOCENÍ CELKOVÉ MÍRY OHROŽENOSTI DEMOVERZE

Hodnocení (v noci) Hodnocení (při příchodu) Hodnocení (během výuky)

Uvnitř objektu DEMOVERZE



Identifikace hrozících způsobů útoku

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

1 Hrozba1 3 4 12 3 4 12 3 4 12

2 Hrozba2 6 8 48 6 8 48 6 8 48

3 Hrozba3 9 12 108 9 12 108 9 12 108

4 Hrozba4 12 16 192 12 16 192 12 16 192

5 Hrozba5 15 20 300 15 20 300 15 20 300

6 Hrozba6 18 24 432 18 24 432 18 24 432

7 Hrozba7 21 28 588 21 28 588 21 28 588

8 Hrozba8 3 4 12 3 4 12 3 4 12

9 Hrozba9 6 8 48 6 8 48 6 8 48

10 Hrozba10 9 12 108 9 12 108 9 12 108

11 Hrozba11 12 16 192 12 16 192 12 16 192

12 Hrozba12 15 20 300 15 20 300 15 20 300

13 Hrozba13 18 24 432 18 24 432 18 24 432

14 Hrozba14 21 28 588 21 28 588 21 28 588

15 Hrozba15 15 20 300 18 24 432 21 28 588

Hodnocení (v noci) Hodnocení (při příchodu) Hodnocení (během výuky)

V areálu školy DEMOVERZE



# Identifikace hrozících způsobů útoku

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

Součet 

pravděpo-

dobnost

Součet

dopad

Celková míra 

ohroženosti

1 Hrozba1 3 4 12 3 4 12 3 4 12

2 Hrozba2 6 8 48 6 8 48 6 8 48

3 Hrozba3 9 12 108 9 12 108 9 12 108

4 Hrozba4 12 16 192 12 16 192 12 16 192

5 Hrozba5 15 20 300 15 20 300 15 20 300

6 Hrozba6 18 24 432 18 24 432 18 24 432

7 Hrozba7 21 28 588 21 28 588 21 28 588

8 Hrozba8 3 4 12 3 4 12 3 4 12

9 Hrozba9 6 8 48 6 8 48 6 8 48

10 Hrozba10 9 12 108 9 12 108 9 12 108

11 Hrozba11 12 16 192 12 16 192 12 16 192

12 Hrozba12 15 20 300 15 20 300 15 20 300

13 Hrozba13 18 24 432 18 24 432 18 24 432

14 Hrozba14 21 28 588 21 28 588 21 28 588

15 Hrozba15 15 20 300 18 24 432 21 28 588

V okolí areálu školy DEMOVERZE

Hodnocení (v noci) Hodnocení (při příchodu) Hodnocení (během výuky)



1 Hrozba1 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

URČENÍ PRAVDĚPODOBNOSTI DANÉHO ZPŮSOBU ÚTOKU 

DEMOVERZE

Dostupnost

1

Celková pravděpodobnost 
3

(Dostupnost + výskyt + složitost)

1

Výskyt

1

1

1

1

3

1

1

1

3



2 Hrozba2 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

2

Celková pravděpodobnost 
6

(Dostupnost + výskyt + složitost)

Dostupnost

2

Výskyt

2

Složitost

2

2

2

6

2

2

2

6



3 Hrozba3 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

3

Výskyt

3

Složitost

3

Celková pravděpodobnost 
9

(Dostupnost + výskyt + složitost)

3

3

3

9

3

3

3

9

Dostupnost



4 Hrozba4 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

4

Celková pravděpodobnost 
12

(Dostupnost + výskyt + složitost)

4

12

Dostupnost

4

Výskyt

4

Složitost

4

4

4

12

4

4



5 Hrozba5 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

5

Výskyt

5

Složitost

5

Celková pravděpodobnost 
15

(Dostupnost + výskyt + složitost)

5

5

5

15

5

5

5

15

Dostupnost



6 Hrozba6 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

6

Celková pravděpodobnost 
18

(Dostupnost + výskyt + složitost)

6

18

Dostupnost

6

Výskyt

6

Složitost

6

6

6

18

6

6



7 Hrozba7 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

7

Výskyt

7

Složitost

7

Celková pravděpodobnost 
21

(Dostupnost + výskyt + složitost)

7

7

7

21

7

7

7

21

Dostupnost



8 Hrozba8 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

1

Celková pravděpodobnost 
3

(Dostupnost + výskyt + složitost)

1

3

Dostupnost

1

Výskyt

1

Složitost

1

1

1

3

1

1



9 Hrozba9 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

2

Výskyt

2

Složitost

2

Celková pravděpodobnost 
6

(Dostupnost + výskyt + složitost)

2

2

2

6

2

2

2

6

Dostupnost



10 Hrozba10 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

3

Celková pravděpodobnost 
9

(Dostupnost + výskyt + složitost)

3

9

Dostupnost

3

Výskyt

3

Složitost

3

3

3

9

3

3



11 Hrozba11 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

4

Výskyt

4

Složitost

4

Celková pravděpodobnost 
12

(Dostupnost + výskyt + složitost)

4

4

4

12

4

4

4

12

Dostupnost



12 Hrozba12 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

5

Celková pravděpodobnost 
15

(Dostupnost + výskyt + složitost)

5

15

Dostupnost

5

Výskyt

5

Složitost

5

5

5

15

5

5



13 Hrozba13 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

6

Výskyt

6

Složitost

6

Celková pravděpodobnost 
18

(Dostupnost + výskyt + složitost)

6

6

6

18

6

6

6

18

Dostupnost



14 Hrozba14 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

7

Celková pravděpodobnost 
21

(Dostupnost + výskyt + složitost)

7

21

Dostupnost

7

Výskyt

7

Složitost

7

7

7

21

7

7



15 Hrozba15 budova areál okolí

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s dlouhou dobou 

dodání

2
zbraň získatelná kriminální činností, s potřebou odborného zaškolení s krátkou dobou 

dodání

3 zbraň získatelná kriminální činností (černý trh apod.) bez potřeby odborného zaškolení

4 zbraň na povolení, případně více takovýchto zbraní (např. střelná zbraň)

5 více zbraní běžně dostupných, zbraň méně běžně dostupná (např. auto)

6 zbraň běžně dostupná (např. nůž)

7 beze zbraně

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1 nevyskytl se nikdy ani v ČR ani v relevantním zahraničí

2 vyskytl se ojediněle v relevantním zahraničí

3 vyskytl se ojediněle v ČR

4 vyskytl se několikrát v relevantním zahraničí

5 vyskytl se několikrát v ČR

6 vyskytl se mnohokrát v relevantním zahraničí

7 vyskytl se již mnohokrát v ČR

Hodnota Slovní popis hodnota hodnota hodnota

1
mezinárodně koordinovaná, dlouhodobě připravovaná akce teroristické skupiny, 

veřejnosti přístupné či nepřístupné místo

2
koordinovaná akce na místní úrovni se spoluprací s teroristickou skupinou, veřejnosti 

nepřístupné místo

3 jednorázová spolupráce s místní teroristickou skupinou, veřejnosti nepřístupné místo

4
Složitější či dlouhodobější spolupráce s kriminální skupinou, veřejnosti nepřístupné 

místo

5
Jednoduchá či jednorázová spolupráce s místní kriminální skupinou, veřejně přístupné 

místo

6 vyžaduje zapojení více osob, veřejně přístupné místo

7 jednotlivec bez pomoci dalších osob, veřejně přístupné místo

5

Výskyt

5

Složitost

5

Celková pravděpodobnost 
15

(Dostupnost + výskyt + složitost)

5

5

5

15

5

5

5

15

Dostupnost



32%

33%

35%

DEMOVERZE GRAFU

V noci Během příchodu žáků Během denního provozu



0 5 10 15 20 25

Hrozba1

Hrozba2

Hrozba3

Hrozba4

Hrozba5

Hrozba6

Hrozba7

Hrozba8

Hrozba9

Hrozba10

Hrozba11

Hrozba12

Hrozba13

Hrozba14

Hrozba15

DEMOVERZE GRAFU 2

V noci Při příchodu žáků Během výuky


